
 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

 

     Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний, инициатором которых является Глава Убинского сельсовета, 

извещает о том, что публичные слушания состоятся 12 мая 2017 года в 15 часов в зале заседаний администрации Убинского 

сельсовета по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5. 

     На рассмотрение публичных слушаний вносятся следующие вопросы: 

     1. Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Убинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2016год.  

     Приглашаем жителей принять участие в обсуждении данных вопросов. 

     Рабочая группа находится по адресу: с. Убинское, ул. Майская, 5 (первый этаж, Администрация Убинского сельсовета).  

     Контактные телефоны: 22-451, 21-801. 

 

                                                                                                                                                                                           М.А. ЕРИМОВ, 

                                                                                                                                                                  председатель рабочей группы 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.05.2017 № 56 

 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса РФ «Выбор способа управления многоквартирным домом. Общие 

требования к деятельности по управлению многоквартирным домом», постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. №75 

«О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации многоквартирных домов расположенных по адресу: с. 

Убинское (ул. Майская, 5; ул. Майская, 20; ул. Майская, 22; Ленина, 35; ул. Ленина, 42; ул. Салтыкова, 5;).  

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и на официальном сайте 

Убинского сельсовета www.ubinadm.ru 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                                      В.А.Бояркин 

 

 
 
 

В Е С Т И 

Убинского сельсовета 
 

Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета 

Убинского района Новосибирской области 
 

                                                                                                                                                        02 мая 2017 г. №15(86) 

 

http://www.ubinadm.ru/


Вести Убинского сельсовета                                           №15 (86) 02 мая 2017 

2 

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.05.2017 № 57  

 

Об утверждении конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации 

 

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Жилищного кодекса РФ, Устава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, 

администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :  

     1.Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющей организации в составе: 

Председатель комиссии: 

-Крышталев С.Н. -  заместитель главы администрации Убинского сельсовета. 

Члены комиссии: 

-Тютюнник В.Ю. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета; 

-Якимук Т.А, ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Убинского 

-Аникина М.Г. – специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области; 

- Шмакова Г.В – специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области. 

     2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и на официальном сайте 

Убинского сельсовета www.ubinadm.ru  

     3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Убинского сельсовета 

Убинского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                              В.А.Бояркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Соучредители: администрация Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской 

области и  Совет депутатов Убинского 

сельсовета Убинского района Новосибирской 

области 

Председатель редакционного совета: Еримов 

М.А. – ведущий специалист администрации 

Убинского сельсовета Убинского района 

Новосибирской области 

Тел. 22-451 

Распространяется бесплатно Тираж 70 экз. 

 


